ZACATECAS.  

DE ADUERDO A EL ARTICULO 95 INCISO II. DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y 
SERVICIOS DEL ESTADO DE ZACATECAS Y SUS MUNICIPIOS, EL DERECHO A PARTICIPAR Y LA OBTENCION DE LAS 
BASES DE LICITACIÓN TENDRÁN UN COSTO DE $12,842.00 ( DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 
M.N.) EL PAGO SE HARÁ EN LA SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERÍA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE 
FRESNILLO ZACATECAS  ANTES DE LAS 10:00 A. M.  DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2025. 

FECHA DE EVENTOS FECHAS HORAS 

JUNTA DE ACLARACIONES: 18 DE NOVIEMBRE DE 2025 10:00 A.